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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81409025R

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit CAT Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/201806/02/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Teodor Keko, 'Future Home 
Residence', Kati 1, Ap. D1A2, Tiranë 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software, 

sherbime instalimi dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike, 
hidraulike, topografike, mekanike dhe HVAC. Shitblerje 
pronash te patundshme (Imobiliare). Import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve.
FATMIR BILALI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2020                Deri: 20/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stela Bilali12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2020                Deri: 29/05/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët StelaBilali
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FatmirBilali

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SoftVision
E-Mail: stela.bilali@ar-event.com  
Telefon: 0677000072  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662437-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163708-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aidamenga1@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Krijime dhe zhvillime te programeve kompiuterike (Software), si 
edhe licensat perkatese. Krijimi, zhvillimi dhe mirembajtja e platformave WEB, Rrjetave 
Kompiuterike (Network), Baze te dhenash (Database).")          u be            ("Dizenjim, 
zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3813583-2696-4C1F-B8CE-01E700E0D0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB237DC-BCE9-4DA6-9B38-29362EA105F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB11A1-2D02-4FC7-A43A-10B6FC61C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB11A1-2D02-4FC7-A43A-10B6FC61C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E58BA0-4782-4294-9202-77A3C984F7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F084A-554A-4466-824A-BE33374053DC
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02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247912-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje SoftVision -Bilanci 2018.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504395-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Klajdi Sinani nga detyra e administratorit dhe  emerimin e FATMIR 
BILALI. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FATMIR BILALI")                      Nga data 
"20/04/2020             Ne daten "20/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516018-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes te 50% te kuotave nga Fatmir 
Bilali ne favor te Stela Bilali. Emerimi ne detyren e administratorit te Stela Bilali. 
Depozitimi i kontrates se shitjes, date 29.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stela Bilali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bilali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bilali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Bilali")                      Nga data "29/05/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D7855-330A-40AC-B008-352FB23685F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D390B8-EAAD-4C3E-BBC5-66E9DAA07115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A0C05-6167-4867-B34F-840EBB88417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6942B9EC-E529-4774-8B4E-F5819A2FC1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B848FD1-5913-485C-9518-48C8E4919360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE02D61-FF39-4CC4-8001-732BCB2C51A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE02D61-FF39-4CC4-8001-732BCB2C51A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E016A5A-1C51-4DD6-8539-A74CE3CA3CF4
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Ne daten "29/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538001-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Softvision Shpk_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
Soft Vision_ vendim asambleje per vitin 2019.pdf
Soft Vision sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2019.xlsx
Soft Vision sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644642-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2021 per ndryshimin e emrit 
dhe objektit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("SoftVision")          u be            ("CAT Construction")         
Objekti ishte            ("Dizenjim, zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software.")          u be            
("Dizenjim, zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software,s herbime instalimi dhe 
mirmbajtje te sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike dhe 
HVAC.Shitblerje pronash te patundshme (Imobiliare).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748462-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
CAT Construction Shpk_Vendim ortakesh per  pasqyrat financiare viti 2020.pdf
CAT Construction sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18554B5E-7B5E-4111-AE87-418CD7CEFC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E609E6-ED1C-498D-9BA0-53868D8F29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67129FB0-F995-4DE1-B074-6ADAEECD35E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67129FB0-F995-4DE1-B074-6ADAEECD35E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D50DB9-EA16-4160-A2E7-F17A048E4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E35C3DB-CFB9-4A51-B4E1-1B8A889D64C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCC5510-3C74-4926-90B7-7D71202E868F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2DA5B4-19DC-4239-B807-4C6E294B4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2DA5B4-19DC-4239-B807-4C6E294B4C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B15565D-6E40-45EC-B85C-71054B82F943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA659F4-3E57-4D53-A190-1B9FD751B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CAF596-0D32-4AA1-950B-DCC2BC05E674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91978E13-AAA6-49CC-BE6C-DF812B3F08C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91978E13-AAA6-49CC-BE6C-DF812B3F08C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD184160-EC47-47A8-896F-A0DD36D27167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC832B-D5FE-45AF-A8F4-3D474BBF5350
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CAT Construction sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2020.xlsx
CAT Construction Shpk_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2020.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804798-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 26.10.2021 per ndryshim objketi 
veprimtarie
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Dizenjim, zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software,s herbime 
instalimi dhe mirmbajtje te sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike dhe 
HVAC.Shitblerje pronash te patundshme (Imobiliare).")          u be            ("Dizenjim, 
zhvillime dhe mirembajtje sistemesh software, sherbime instalimi dhe mirmbajtje te 
sistemeve elektrike, hidraulike, topografike, mekanike dhe HVAC. Shitblerje 
pronash te patundshme (Imobiliare). Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889642-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 04.04.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0684005002")          u be            ("0677000072")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Theodor Keko, ''Future Home Residence'', Kati 1, Ap.D1A3, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kosovareve, Nd. 6/230, Kati 1, Njesia Administrative Nr. 5, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893551-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe te dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("aidamenga1@gmail.com")          u be            ("stela.bilali@ar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80CABF-85E3-4716-9260-C66F7300CB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C80CABF-85E3-4716-9260-C66F7300CB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CCCABC-31B7-4B8F-AFF5-FA68712B2814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF11819-C6B9-482B-BAAF-D82432FD3D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF11819-C6B9-482B-BAAF-D82432FD3D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F861726-B417-44D7-AEEB-E3F2E969FF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1A2A1-0DF4-48CB-909B-F79608A84EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5DE22D-D00F-4DA7-8C79-0A8103166F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448349D6-A4C3-4C86-93BD-923A474561C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AAF793-CD17-48C6-B9A4-D4C973189E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AAF793-CD17-48C6-B9A4-D4C973189E5E
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event.com")         
Website ishte            ("www.softvision.co")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Teodor Keko, 'Future Home Residence', Kati 1, Ap. D1A2, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Theodor Keko, ''Future Home Residence'', Kati 1, Ap.D1A3, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954992-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
CAT Construction sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese CAT Construction Shpk 2021.pdf
Vendim Asambleje CAT Construction  per vitin 2021.pdf
CAT Construction sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB807D0-C300-492E-BB82-0658C84149A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB807D0-C300-492E-BB82-0658C84149A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F636A0C-8CA8-40B7-B4CF-5822242C7D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F56EC7-ED5E-4EDA-BACB-699B34618138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5DC8B3-6D7E-4E97-B4BB-A83D737BB725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5DC8B3-6D7E-4E97-B4BB-A83D737BB725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47468E-D725-42CE-AB2D-9D8793A4B5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3247A571-4CB1-4BF8-9504-62AF13372C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3089316-A95A-43D7-9B2E-6A25087A90F0

